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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 85 85 83

Underetasje 92 92 27

SUM 177 110
SUM BRA 177

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.Etasje Gang, Soverom, Soverom 2, Kjøkken, 
Bad, Stue, Spisestue

Underetasje
Vindfang, Gang, Gang 2, Toale琀琀rom, 
Bod, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom, Tv-
stue

Kommentar
Arealene er målt i henhold 琀椀l standard NS 3940:2023

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Eier har innredet tv-stue og bad i u.etg.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er u琀昀ørt 琀椀ltak i u.etg som ikke er bruksendret, de琀琀e gjelder blant annet soverom og stuen.
Dagens planløsning stemmer ikke med det som derfor er godkjent. 
U琀昀ørt mark terrasse mot vest.

Ikke 琀椀lstrekkelig daglys昀氀ate på tv-stue.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etasje 32 32

SUM 32
SUM BRA 32

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.etasje Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.8.2025 Håvard Ho昀昀-Hansen Taks琀椀ngeniør

Aleksander Simonsen  

Matrikkeldata
Kommune
3101 HALDEN

gnr.
213

bnr.
3

Areal
1236 m²

Kilde
MÅLEBREV (Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Buergatene 9

Festekontrakt Neste justering Utløpsdato

Kommentar
Festekontrakten er utløpt og løper videre uten ny utløpsdato i昀氀g grunneier.
Det pågår takstering av tomten, så grunneier har opplyst om at den kommer 琀椀l å øke.
Interessenter bør derfor se琀琀e seg inn i opplysningene fra grunneier.

Hjemmelshaver
Simonsen Simon

fnr.
6

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Arealene er målt i henhold 琀椀l standard NS 3940:2023

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 84 93
Garasje 0 32

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Buergatene 9, 1766 HALDEN
Gnr 213 - Bnr 3
3101 HALDEN

Ingeniør Håvard Hansen AS

1613 FREDRIKSTAD
Lundestadtoppen 2A

19972-1855Oppdragsnr.: 07.08.2025Befaringsdato: Side: 21 av 25

66



Buergatene 9 ligger plassert på Buer i Halden kommune.
Boligen ligger i landlige omgivelser.
Eiendomme grenser 琀椀l fylkes vei.
Eiendommen ligger i nærheten av  Prestebakke og Kornsjø med skole og badeplasser.
15km 琀椀l Halden sentrum.
15km 琀椀l grensen på Kornsjø.

Beliggenhet

Tilkomst 琀椀l eiendommen fra kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private vannlag.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløp via private avløpslag.

Tilknytning avløp

Kommuneplanens arealdel 2023-2035.
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